

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۰۶ دسمبر ۲۰۱۸

## رسوائی "باندارگ" در قضیه قومندان "علیپور"

چهارشنبه- ۱۴ قوس ۱۳۹۷ - کابل: در بین مردم ما یک اعتقاد است که گویند: "خدا عمر فلانی را طولانی می سازد تا گناهان و رسوائی اش بیشتر شود." بدون آن که به این بپردازم که آیا واقعاً خدائی هست و یا نه که عمر کسی را طولانی بسازد، به ارتباط دولت دست نشانده انسان به جرأت نوشته می تواند: هر روزی که از عمر این دولت بیشتر می گذرد، به همان اندازه بیشتر رسوا می گردد، چنانچه:

۱- همه به یاد داریم که بعد از دستگیری قومندان "علیپور" دولت دست نشانده به خصوص رئیس امنیت ملی و وزیر داخله با چه طمطراقی آن دستگیری را یکی از پیروزی های شان جارزده تا نفس در سینه داشتند، از دستاورد تاریخی بزرگ شان دفاع نمودند.

۲- بعد از ۴۸ ساعت و کشته شدن ۱۰ نفر در کابل و بامیان و زخمی شدن ده ها تن از مردم ملکی و پولیس و زندانی شان ده ها تن دیگر، باز هم همه شاهد بودیم که دولت دست نشانده، فرد بازداشت شده را در قید ضمانت رها نمود.

۳- در حالی که فرد رها شده از بازداشت با خواندن یک ورق کاغذ که از طرف "سروردانش" معاون دوم ریاست جمهوری نگاشته شده بود، به آبروی نداشته خود و حامیانش شاشید و به همه نشان داد که دفاع از عناصر لومپن و فاقد ایدئولوژی چه عاقبتی می تواند به همراه بیاورد، "معصوم ستانکزی" قهرمان دستگیری "علیپور" در مجلس به اصطلاح سنای دولت دست نشانده که بیشترین جیره خواران "غنی احمدزی" در آنجا لمیده اند به غرض تحریک آنها، دوام کارش را به ناف "علیپور" گره زد.

۴- "علیپور" که می بایست به اساس تضمین در کابل و در مهمانخانه "سروردانش" اقامت می نمود، بعد از شنیدن و اطلاع از موضع افراد جبهه اش که رسماً اعلام داشتند سلاح شان را بر زمین نخواهند گذاشت، مجدداً از طرف "سروردانش" رها و به بهسود فرستاده شد تا باغیان جدید را رام بسازد.

۵- وقتی پای "علیپور" به بهسود و بین مردم و جبهه اش رسید، به همه صریحاً گفت که تمام ماجرا، یک تقلب و توطئه شخص "سروردانش" و "کریم خلیلی" بود. وی به پیشنهاد و دعوت و تضمین آنها به کابل خواسته شده بود تا جبهه اش را رسمی بسازد، مگر به محض رسیدن به قلعه قاضی، وی از طرف نیروهای "امنیت ضدملی" دستگیر و تحقیر شده مورد شکنجه قرار گرفت.

۶- وقتی وی "بی دیانتی" و "بدقولی" هر دو نفر "سروردانش" و "کریم خلیلی" را مشاهده کرد با خواندن نوشته "سرور دانش" خود را از بند رهانیده به وطن رسانید. حالا در کنار شما ایستاده، پیش از طالب و "غنی احمدزی" و "معصوم ستانکزی" دو فاشیست آشکار و علنی، اول هزاره فروشان هزاره را هدف قرار خواهم داد.

۷- اطلاع "باندارگ" از تمام تحولات و خطر از دست دادن مطلق حمایت هزاره ها از هزاره فروشان، "باندارگ" را واداشت تا یک هیأت حسن نیت از جانب شخص رئیس جمهور به بهسود جهت دلجوئی و معذرتخواهی از "علیپور" بفرستد. وظیفه این هیأت دادن توبه نامه مشابه نوشته "سروردانش" که توسط "علیپور" قرائت شد، از جانب ریاست امنیت ضد ملی به قومندان "علیپور" است، تا اعاده حیثیت شود.

۸- قرار شنیدگی "علیپور" که به میزان درماندگی این چند مزدور اجنبی خوب پی برده است، شرط پذیرش عذرخواهی را، قرائت همان متن از طریق رادیو و تلویزیون به وسیله "معصوم ستانکزی" اعلام داشته است.  
هموطنان گرامی!

این واقعه به خوبی نشان می دهد که این دولت، یک دولت دست نشانده و پوشالی است و چیزی به نام "اتوریتة دولتی" در آن وجود ندارد. چه دولت دست نشانده به منظور گرفتن چند رأی به خواست "علیپور" تن دهد و توبه را از طریق رادیو و تلویزیون بخواند و چه با دادن پول گزافی، دهن "علیپور" را ببندد، کوس رسوائی آن به صدا در آمده و مردم می دانند که بین زمامداران این حاکمیت، چیزی به نام شرف و وجدان وجود ندارد. نه قول آنها قابل اعتبار است و نه هم قسم و قرآن شان. تنها راه نجات از شر این جرثومه کثافت، مبارزه و باز هم مبارزه علیه آن، به منظور نابودی آن است!

**سرکها ما را می طلبید!!**